FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE' USHTROJNE FUNKS]ONE

PUBLIKE” S 5

L, DATE: 051031202/

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dnénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund té pengofé verifikimin sipas dispozitave
teé ligiit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, i/e"néhshi(;uarl /a‘i{ S/—\ N 7/ Z,j/?/)’@ : OV C T, kam marré |

dijeni dhe jamivetedljsh:em se: .. .

a} Ky Formulau'i perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet Verlflklmlt dhe pubhklmlt . “ﬁ o H

b} Pasqyrlml i te dhenave te rreme né kete Formular perben vepér penale dhe dénohet |

me burglm s:pas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqyruara né kete Formularl ne'nshtrohen verifikimit té plote, brenda '

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmln pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmet daktlioskoplke dh o‘,te dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqynml i té dhénave té pavérteta, té paplota dhe té pasakta né kété Formular dhe‘
refuzimi . i depozitimit té gjurméve daktlloskoplke, passjell skuallflklmm e |

menjehershem dhe né ¢do kohé nga kand:dmdzg;edhjalemenml apo ushtrlml i

_ metejshemlfunksmnlt pubhk _ '1 -‘f :

‘\ I i ;

e) Trajtimi i té dhenave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fuql peér
mbrojtjen e té dhénave personale. P } -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota.apo
té pasakta, konfirmoj saki€sin€ e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM? | KETIJ SEKSIONI TE BEHET

PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérqiidi&;s)-
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gﬁLqésor jop _‘é'ﬁiindimtar nga njé autoritet gjygésor:
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) ’
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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8 a'ut"oritet i huaj, pér kryerjen e n
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3 A kem gene ndomehere né hetim ose ggz im an
vepre penale?. ( Vendos X perbn nergﬂq,res) :
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;
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4. Akeni gené ndoniéhere i ndaluar apo arrestuar nga\ o qanet ligizbatuese, pér k:_yergen
njé vq,gre penale? ( Vendos X perbn pérgjigjes}

A R IR MO B S 1

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré mase shtrengyese e sigurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri péragjivies)

PO JO \‘)f

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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6. Aéshté Iéshdér ndonjéheré ndaj personit tuaj njé .urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me . - . i
kryerjen e ve Jgrave penale? ( Vendos X pérbri perqna}esf '
] i

PO o %

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit ngg n € shtet i huaj?
{Me per,rashtim 18 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé:
kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hvr,re dalies ne n;e territor t& njé shieti té huaj) Vendos

X pérbri pérygjigjes)
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8. A keni ;etuar ndom here Jashte temtont té Repubhkes sé Shqipérisé pér mé shume set

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) ; £
PO o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

SHN7ILIANO Ko VA G|
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Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂtmt njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshnﬁe pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e € gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandldatlt

per deputet/kryetar bashkle/anetar ne késhillin e bashkisé
Emér: 5/4/7/-/CJ/¥/‘/(9 ‘! ’
Atssia: [N O \ o ' Ay }

Mbiemér: J_QMA [ |
Datélindja: /4~ O3 ~ /‘V‘/f e ,
Vendlindja: /6%6: [Z i 7 .

Kandidat pér. %‘C VU\ TE‘T né zg]edhjet ?AKZ_ 14 MC N 74?(:&5 datés | \

;? 9 _L( 202_ zongn zg]edhore Qarku 55@4/§ashk1a i ‘:
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Arsimi: f’ C& C/y/ ‘ '
Eksperlenca né pune L li' : |
1ONIST
Kualifikimi: Mﬁ/Z/ KANT fﬁ(ﬁ Fc’j
Aktivite shogérore dhe politike:
Shénim.:
s Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin; :
¢ CV duhet € plotésohet dhe firmoset nga kandidati, :
o CV sillet n€ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
msmetar

SHOTICTAMO KoVA ¢ ]

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




" 11 | DEKLARATI E KANDIDATIT

Lista Lista

Propozuar : v
i nga zgedhesu shumemerore i shumemérore
Partla Polltlke i Koalicioni

(Pérzgjich me X) I I:I ' co l:l
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. Zona Zg]edhore Qarku| /55 ﬁM 7T [; Bashkia 5
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Bazuar né nehetg69_ pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat ‘?b“ “cs dhe “¢*, t& ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé ShqipériSé", 1-ndryshuar, '

!:, Deklarol nén pérgjegjésing time personale se gezm 1% dlejten dhe pranoj té kandidoj si
kandidat | mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku 4 ., Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t€ mbéshtes haptazi apo’' né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t€ kandidoj si
‘ kandidat i listés shumemérove t& Partisé/ Koalicioni } D Jj.h né

zonén zgjedhore Qarku £ /24 { Bashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i
paraqitur prané

i femri [ institucionit)

Fomibr, mbiemér, Brima
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